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TILAAJA
	Tilaaja:
	Y-tunnus:

	Yhteyshenkilö:

	Osoite:

	Sähköpostiosoite:
	Puh:

	Laskutus: ☐ verkkolasku           ☐ sähköposti         ☐ paperilasku

	Laskutusosoite:

	Laskutusviite:


TULOSTEN JAKELU         Sähköpostiosoitteet
	
☐ Maksaja
☐ Muu:


NÄYTTEENOTTO
	Näytepaikka:
	

	Näytteenottaja(t):
	

	Näytteenottoaika/-ajat:
	


  Mukana erillinen näytteenottopöytäkirja ☐
NÄYTEMATRIISI
	☐ Jäte         ☐ Liete        ☐ Maa         ☐ Lannoite        ☐ Tuhka        ☐ Muu, mikä?


PROSESSIN KUVAUS, MISTÄ JÄTE SYNTYY
	

	

	

	

	


  Lähetteen mukana prosessikemikaalien käyttöturvallisuustiedotteet ☐
NÄYTETIEDOT
	Näyte-tunnus
	Näytteen kuvaus (esim. jätenimike, haju, kosteus,
raekoko, homogeenisuus)
	Syntymäärä t/vuosi

	1.
	


	

	2.
3.
4.
	
	


	3.
	
	

	4.
	
	


  Tilataan asiantuntija-arvio jätteen kaatopaikka ja/tai hyötykäyttökelpoisuudesta ☐
  NÄYTTEISTÄ HALUTUT ANALYYSIT MERKITÄÄN SEURAAVILLE SIVUILLE 
Tilaajan vastuulla on varmistaa, että KVVY Tutkimus Oy:llä on toimeksiannon suorittamiseksi käytettävissään oikeat ja riittävät tiedot. KVVY Tutkimus Oy:llä on oikeus veloittaa puuttuvien tietojen selvittämisestä aiheutuneet kulut.
PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS 	               Vakuutan, että minulla on oikeus tehdä hankintoja yllä olevan maksajan kustannuksella.
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NÄYTTEISTÄ TEHTÄVÄT ANALYYSIT
Analyysit tehdään tarjouksen/puhelinkeskustelun/sopimuksen mukaisesti ☐
	Pvm./tarjouksen tekijä  
	                    /



tai

NÄYTTEISTÄ TEHTÄVÄT tavallisimmat ANALYYSIT
Merkitse halutut määritykset näytekohtaisesti rastilla
	KOKONAISPITOISUUDET
1.
2.
3.
	1.
	2.
	3.
	4.

	TOC (kokonaisorgaaninen hiili)
	
	
	
	

	LOI (hehkutushäviö)
	
	
	
	

	ANC (haponneutralointikapasiteetti)
	
	
	
	

	Elohopea (Hg)

	
	
	
	

	Metallit (luettele):
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Esim. jäte (VNA 331/2013): Sb, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Mo, Ni, Pb, Se, Zn, V, Hg
	
	
	
	

	Esim. pilaantunut maa (VNA 214/2007):  Sb, Hg, As, Cd, Co, Cr, Cu, Pb, Ni, Zn, V
	
	
	
	

	Esim. lannoitevalmiste (MMMa 24/2011 & MMMa 964/2023): As, Hg, Cd, Cr, Cu, Pb, Ni, Zn
Tuhkalannoitteella (MMMa 964/2023) edellisten lisäksi V
	
	
	
	

	PCB-yhdisteet (7 kongeneeria)
	
	
	
	

	PAH-yhdisteet (EPA 16)
	
	
	
	

	Öljyhiilivedyt (>C10-C40)
	
	
	
	

	Haihtuvat orgaaniset hiilivedyt (VOC; 60 yhdistettä)
	
	
	
	

	POP-yhdisteet (esim. dioksiinit & furaanit, torjunta-aineet), luettele:
	
	
	
	



	RAVINNEPITOISUUDET (MMMA 964/2023)
	1.
	2.
	3.
	4.

	Pääravinne: N, P, K, Ca, Mg, Na, S
	
	
	
	

	Primaaripääravinne: N, P, K
	
	
	
	

	Sekundaaripääravinne: Ca, Mg, Na, S
	
	
	
	

	Hivenravinne: B, Co, Cu, Fe, Mn, Mo, Zn
	
	
	
	



	LANNOITEVALMISTEET
	1.
	2.
	3.
	4.

	Patogeenit: Salmonella spp
	
	
	
	

	Patogeenit: Escherichia coli 
	
	
	
	

	Hiilidioksidin tuotto CO2-C/g VS/vrk
	
	
	
	

	Hapenottokyky O2/kg orgaanista
	
	
	
	





	



	LIUKOISUUSTESTIT
1.
2.
3.
	1.
	2.
	3.
	4.

	Läpivirtaustesti CEN/TS 14405
	
	
	
	

	Kaksivaiheinen ravistelutesti SFS-EN 12457-3
	
	
	
	

	Yksivaiheinen ravistelutesti SFS-EN 12457-2
	
	
	
	



	ANALYYSIT LIUKOISUUSTESTISUODOKSESTA/-SUODOKSISTA
1.
2.
3.
	1.
	2.
	3.
	4.

	pH 
	
	
	
	

	Sähkönjohtavuus
	
	
	
	

	DOC (liuennut orgaaninen hiili)
	
	
	
	

	TDS (liuenneiden aineiden kokonaispitoisuus)
	
	
	
	

	Kloridi, fluoridi ja sulfaatti
	
	
	
	

	Elohopea (Hg)

	
	
	
	

	Metallit (luettele):
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	esim. VNA 331/2013 ja VNA 843/2017:  Sb, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Mo, Ni, Pb, Se, Zn, V
	
	
	
	

	Toksisuustesti (kerro, mikä):
	
	
	
	

	Fenoli-indeksi
	
	
	
	

	Muuta (merkitse):
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